
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00071528- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que en fecha 13 de Junio del 2022, la docente  María Romina Cristini solicita reconocimiento de las tareas docentes
realizadas en la asignatura Metodología de la Investigación Social I de la Carrera de Grado de Licenciatura en
Trabajo Social, como carga anexa a su cargo interino de Profesora Asistente DS de la asignatura Introducción al
conocimiento de las Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante RHCD 76/2022 se aprueba la constitución de los equipos de cátedras de las Carreras de Grado de la
Facultad - Ciclo Lectivo 2022, en donde se omite a la docente María Romina Cristini en la asignatura que se trata.
 
Que en virtud de la reducción de la carga horaria de la docente María Magdalena Doyle en  fecha 1° de agosto del
2022, la docente M. R. Cristini es designada interinamente en un cargo de Profesora Asistente DS en la asignatura
en la asignatura Metodología de la Investigación Social I de la Carrera de Grado de Licenciatura en Trabajo Social.
 
Que obra el V° B° de la Directora de la Carrera de Grado de Licenciatura en Trabajo Social y Secretaría Académica
de la Facultad. 
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 22 de agosto del 2022.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Art. 1°: Reconocer a la docente María Romina Cristini (Legajo 44756) su desempeño en la asignatura Metodología
de la Investigación Social I de la Carrera de Grado de Licenciatura en Trabajo Social, como carga anexa a su cargo
interino de Profesora Asistente DS de la asignatura Introducción al conocimiento de las Ciencias Sociales, desde el
día 1° de abril y hasta el día 31 de julio del 2022.
 
Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-287-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 31 de Agosto de 2022
		2022-08-30T15:20:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T10:43:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-31T10:43:04-0300
	GDE UNC




